Proc. Leg. nº 748/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 550/2024

Página 1 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Ementa: Manutenção asfáltica na Rua
Miguel Buzato no Bairro Parque
Pradinho.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Justificativa:

Diante das demandas dos moradores que procuraram este gabinete em
relação à necessidade de manutenção asfáltica na Rua Miguel Buzato, localizada no
Bairro Parque Pradinho;

A Vereadora Mônica Morandi apresenta, nos termos do art. 127 do
regimento interno, a seguinte indicação à Exma. Prefeita Municipal:

Solicito, com urgência, a realização de uma manutenção asfáltica
abrangente e eficaz na Rua Miguel Buzato. A intervenção imediata se mostra crucial
para atender às legítimas expectativas da comunidade local, proporcionando
segurança viária e preservando a qualidade das vias públicas.

Valinhos, 08 de fevereiro de 2024.

AUTORIA: Mônica Morandi

Fotos anexas

Proc. Leg. nº 748/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 013EBV1MJWXD1ZMA
		2024-02-08T13:59:18-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura